
UCHWAŁA NR XII/65/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 
2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.) Rada Miejska w Ulanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminy i Miasta Ulanów wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu za 2024 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie 

 
 

Mariusz Solan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4593DD0E-ACBB-416B-AF75-602F633B37E9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Po zapoznaniu się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2024 rok wraz z informacją o stanie mienia 
komunalnego oraz zaznajamiając się z pozytywną opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie do 
w/w sprawozdania, Rada Miejska w Ulanowie ma prawo podjąć uchwałę w sprawie zatwierdzenia 
sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2024 rok. Organ stanowiący 
rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4593DD0E-ACBB-416B-AF75-602F633B37E9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/65/2025 RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE z dnia 18 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ÿþU�z�a�s�a�d�n�i�e�n�i�e�


